

Handläggare	Diarienummer
-------------	--------------

Upplåtaren, namn och adress Kyrkogårdsförvaltningen Box 426 721 08 Västerås

Gravplatsbeteckning (begravningsplats, kvarter, gravplats)
På denna gravplats finns följande personer gravsatta

Undertecknad gravrättsinnehavare återlämnar gravrätten

<input type="checkbox"/> Befintlig gravanordning överlåtes utan ersättning till upplåtaren som har rätt att fritt förfoga över gravanordningen och därmed är samtliga rättsförhållanden mellan mig och upplåtaren slutligt reglerade.
<input type="checkbox"/> Undertecknad har för avsikt att själv föra bort gravanordningen inom sex månader och kommer att kontakta församlingen/pastoratet innan bortförandet. Gravanordningen kommer inte att användas på något ovärdigt sätt.

Namn	Personnummer
Adress	Postnummer och ort

Underskrift

Gravrättsinnehavare, namnteckning	
Namnförtydligande	Ort och datum

Återlämna gravrätten.

Det innebär att du avsäger dig allt ansvar och rätt till gravplatsen och gravrätten återgår i kyrkogårdsförvaltningens ägo.

Vad gäller gravanordningen (gravstenen eller liknande) så äger du som gravrättsinnehavare densamma. På blanketten finns två val, läs noga igenom dessa.

1. att överlåta gravanordningen utan ersättning till kyrkogårdsförvaltningen
2. att föra bort gravanordningen själv inom sex månader

Om du kryssar i alternativ 1 ska du veta att kyrkogårdsförvaltningen i Västerås pastorat enligt kulturmiljölagen håller på med en kulturhistorisk inventering av alla gravstenar på våra 23 kyrkogårdar. Denna inventering kommer att pågå flera år och under denna tid tar vi inte bort några återlämnade gravanordningar. Under tiden sköter kyrkogårdsförvaltningen gravplatsen genom att så igen eventuell rabatt och klippa samt trimma gräset runt gravanordningen.

Om alternativ 2 väljs måste kyrkogårdsförvaltningen kontaktas och ytterligare en blankett skrivs under med försäkran om att gravanordning kommer att tas om hand på ett värdigt sätt och när bortförandet kommer att ske.

Med vänliga hälsningar

Kyrkogårdsförvaltningen Västerås